
（ ）フ リ ー

（ ）ニッケコルトンTG

（ ）ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ 鷹 之 台 TC

（ ）フェローズｲﾝﾄ ﾞ ｱTS

（ ）Ａ － ｏ ｎ ｅ

（ ）ＳＯＶＥＲＥＩＧＮ

（ ）サ ム ラ イ テ ニ ス

（ ）SOL　 Ｔ ．  Co

橋本　杏里

片岡　依央梨

知脇　由楽

川畑　美月

松本　美知花

スーター恵良

三橋　柑愛

八木沼　なゆ

2018年第19回千葉なの花ジュニアテニストーナメント

３位決定戦：9.片岡　依央梨（ニッケコルトンＴＧ）６－２　39.三橋　柑愛（サムライテニス）

小学生・低学年・女子（ＱＦ以降）

4.

9.

12.

22.

28.

33.

39.

40.

63

60

64

64

62

61

64

片岡　

川畑　

ｽｰﾀｰ恵良

三橋　

川畑　

ｽｰﾀｰ恵良

川畑　
優勝

QF SF F



（ ）メ デ ィ カ ル Ｔ Ｃ

（ ）SOL　 Ｔ ．  Co

（ ）ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ 鷹 之 台 TC

（ ）フ リ ー

（ ）誉 田 Ｔ Ｃ

（ ）ア ル ド ー ル Ｔ Ｓ

（ ）八 千 代 Ｓ Ｇ Ｉ TS

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）ニッケコルトンTG

（ ）誉 田 Ｔ Ｃ

（ ）Ａ Ｔ Ａ

（ ）ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ 鷹 之 台 TC

（ ）Ａ － ｏ ｎ ｅ

（ ）高 津 ロ ー ン Ｔ Ｃ

（ ）k e n 's 千 葉

（ ）誉 田 Ｔ Ｃ

（ ）Ｔ Ａ Ｋ Ｅ ３

（ ）きさらづアウルTC

（ ）ル ネ サ ン ス 幕 張

（ ）オール サム ズＴ Ｃ

（ ）誉 田 Ｔ Ｃ

（ ）フェローズｲﾝﾄ ﾞ ｱTS

熊野　理子

b y e

小山　友維

犬塚　絢音

橋本　杏里

b y e

b y e

佐藤　苺央

堂地　優月

b y e

安斉　菜々香

廣瀬　明莉

片岡　依央梨

佐藤　梨央

b y e

中澤　佳音

知脇　由楽

b y e

小堀　美侑

青木　最愛

石渡　はる子

b y e

b y e

赤羽　美虹

川本　陽和

b y e

和田　実日子

阿部　瑞希

米 山 　 心

森 　 美 緒

b y e

川畑　美月

2018年第19回千葉なの花ジュニアテニストーナメント

３位決定戦：
決　勝　戦：

小学生・低学年・女子（Ａ）
1/2

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

7.

8.

9.

10.

15.

11.

12.

18.

13.

14.

15.

22.

23.

16.

17.

26.

18.

19.

20.

21.

31.

22.

61

62

60

60

65

60

WO

60

WO

60

62

61

62

61

61

62

62

62

63

60

62

熊野　

犬塚　

橋本　

佐藤　

堂地　

安斉　

片岡　

中澤　

知脇　

小堀　

石渡　

赤羽　

川本　

和田　

米山　

川畑　

犬塚　

橋本　

安斉　

片岡　

知脇　

赤羽　

和田　

川畑　

橋本　

片岡　

知脇　

川畑　

片岡　

川畑　

川畑　
A

1R 2R 3R QF SF



（ ）ア ス リ ー ド Ｔ Ａ

（ ）k e n 's 千 葉

（ ）ア ル ド ー ル Ｔ Ｓ

（ ）誉 田 Ｔ Ｃ

（ ）Ａ Ｔ Ａ

（ ）Ａ － ｏ ｎ ｅ

（ ）ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ 鷹 之 台 TC

（ ）津 田 沼 小

（ ）メ デ ィ カ ル Ｔ Ｃ

（ ）Ｔ Ａ Ｋ Ｅ ３

（ ）ＳＯＶＥＲＥＩＧＮ

（ ）Ａ Ｊ Ｔ Ａ

（ ）ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ 鷹 之 台 TC

（ ）誉 田 Ｔ Ｃ

（ ）千葉市少年ﾃﾆｽ連盟

（ ）フェローズｲﾝﾄ ﾞ ｱTS

（ ）サ ム ラ イ テ ニ ス

（ ）SOL　 Ｔ ．  Co

（ ）きさらづアウルTC

（ ）ジュド ポー ムＴ Ｃ

（ ）AK Tennis 勝 浦

（ ）誉 田 Ｔ Ｃ

森 　 七 海

b y e

伊 藤 　 穂

飯笹　夏凛

内海　和心

中村　佳歩

b y e

松本　美知花

西野　綾花

b y e

b y e

小林　ちひろ

荻原　彩来

石井　希空

b y e

スーター恵良

赤 羽 　 紬

b y e

齊藤　心波

森 　 優 奈

坂本　葉奈

大城　詩史

b y e

三橋　柑愛

八木沼　なゆ

b y e

b y e

永野　ひろね

加瀬　釉葵

山口　あいか

b y e

山﨑　若奈

2018年第19回千葉なの花ジュニアテニストーナメント

小学生・低学年・女子（Ｂ）
2/2

23.

34.

24.

25.

26.

27.

39.

28.

29.

42.

43.

30.

31.

32.

47.

33.

34.

50.

35.

36.

37.

38.

55.

39.

40.

58.

59.

41.

42.

43.

63.

44.

WO

62

63

60

WO

60

60

61

60

60

WO

61

WO

62

61

60

65

61

64

64

61

森　

飯笹　

内海　

松本　

西野　

小林　

荻原　

ｽｰﾀｰ恵良

赤羽　

森　

坂本　

三橋　

八木沼　

永野　

加瀬　

山﨑　

森　

松本　

西野　

ｽｰﾀｰ恵良

森　

三橋　

八木沼　

山﨑　

松本　

ｽｰﾀｰ恵良

三橋　

八木沼　

ｽｰﾀｰ恵良

三橋　

ｽｰﾀｰ恵良
B

1R 2R 3R QF SF


